СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2017 года                                                                                        № 63
пгт. Березово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов городского

поселения Берёзово от 03 июня 2016 года

№ 168 «О ликвидации администрации

городского поселения Берёзово»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления Березовского района,
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 03 июня 2016 года № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Берёзово» следующие изменения:
1.1.приложение изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                             Д.С. Чупров

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Берёзово

от 02 июня 2017 года № 63
Состав

комиссии по ликвидации администрации городского поселения Берёзово

1. Чечеткина Ирина Викторовна – заместитель главы Березовского района, председатель ликвидационной комиссии;
2. Антоненков Спартак Геннадьевич – заместитель главы Березовского района, заместитель председателя ликвидационной комиссии.
Члены ликвидационной комиссии:

3. Ануфриева Татьяна Васильевна – заведующий отделом по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района;
4. Зайкова Светлана Вячеславовна – заведующий отделом кадров и муниципальной службы администрации Березовского района;
5. Колчина Ольга Владимировна – начальник юридическо-правового управления администрации Березовского района;
6. Титов Сергей Николаевич – председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом;
7. Ушарова Светлана Валерьевна – председатель Комитета по финансам администрации Березовского района;
8. Мальцева Наталья Леонидовна – заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района;
9. Гентов Владимир Олегович – заведующий отделом городского хозяйства и работе с населением администрации Березовского района;
10. Ромашова Мария Валерьевна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района.